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AAIITTTTUUUUTTIITT  TTUUNNIITTJJUUTTIILLLLUU  22002222--2233  
 
Hivulliq Uqautigiyaa  
 
Nunavut Kavamat (GN) aulapkaiqtivaktait pigiaqtitauhimayut nuutiqtauyughat akilirutit 
kavamatkunni timiqutinun, nunallaani kavamanun, timiqutinun inungunlu imaatut 
aittuutiuplutik tunitjutiuplutik.  
 

• Aittuuti maligarutiqangittuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut aittuqtauyuq, kiahiani maliktakhariplugit angummaniit pittaaqnikkut 
aittuutikhamun, kiutjutiqangittuq kavamatkunnun. 
 

• Tunitjuti maligutiqaqtuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut tuniyauhijayuq kiuyughauyuq kavamatkunnun atuqninginnik 
maniliqtuutikhanik iniqtirutaitigullu piniarhimatjutinun taapkununga maniliqtuutikhaq 
tuniyauhimayuq.  

 
Tautungninganin inungnin, aittuutit tunitjutillu anginiqaqtut pitjutit kavamatkunni manikkut 
ikayurutinik inungnun timiqutinunlu taapkuat havagutait tunivaktut anginiqaqtunik inungnun, 
pitquhikkut piangaiyaqnikkulluunniit ikayrutinik Nunavunmun.  Aittuutit tinitjutillu hailihimayut 
uuktuuqnikkut GN-kunnun ukiuq tamaat taapkunuuna naliinni havakviinni.  Inuit timiqutillu 
qiniqhiayut maniliqtuutikhanik havaktauyughamun uuktuqtaaqtut havakvikmun 
hailipkaihimayuq aittuutikhanik tunitjutikhaniklu pitjutiqaqtuq nalautqayaqhugu 
turaangatjutainnun havaktauyughamun.  
 
Naunaitkutait Aittuutinut Ikayuutikhanullu  
 
Pipkainikkut kayumiktunik unniutjutinik angikliyuummiqtuniklu kiutjutinik Nunavunmiunnun, 
una Aittuutikkut Tunitjutikkullu Unniutjuti tunnganiqaqtuq ilitturipkaitjutini atuqtauyut 
uplaungaiyaqnikkut ihivriuqhiqtauhimangittumi Maatsi 31, 2023 Tatjakaffuk Maniliqinikkut 
Unniutjutaa Nunavut Kavamatkut.  
 
Unniutjuti pitjutiyuq aittuutiknik tunitjutiniklu pihimayut uumunga Vote 1mun 
turaanganiqaqtuinnaqnun.   
 
2022-23mi, GN-kut tuniyut imaakiaq $518.4 million aittuutini tunitjutunilu, 
angikliyuummirutiqaqtuq imaakiaq $7.0 million talvannga 2021-22min.  Hapkunani 
maniliqtuutikhani, imaakiaq $19.1 million aittuutiuyut imaalu $499.3 million tuniqhautjutiuyut. 
 

Naittumik Aittutini Tunitjutinilu   2020-21   2021-22   2022-23 
  ($000)   ($000)   ($000) 

Atittuutit  35,247  47,083  19,067 
Tunitjutit  458,409  464,350  499,342 

Tamatkuitit   $493,656   $511,433   $518,409 
 
Tamatqivyakhimayut havakviit GN-kunni ilauvaktut aittuqnikkut aittuutinik tunitjutiniklu.  
Taimainninginni tamainni havakviit havaqutaani, amigainninginni angininginnilu aittuutini 
tunitjutiniklu aallakkiinguyut.  2022-23mi, GN-kut havakviit aittuqtut 421nik aittuutinik imaalu 
1,134nik tunitjutinik, imaatut:  



Aituutikhat Maniit Tuniyauyukhatlu  
2022-23

Akinga
($000) Qaffit Akinga

($000) Qaffit Akinga 
($000) Qaffit

Nunalingni Kavamatkunillu 
Pivikhaqautikkut 7,648        111    68,107      205      75,755      316          

Pitquhiliqinukkut 898           85      4,954        106      5,852        191          

Pivalliayuliqiyikkut Ingilrayuliqiyitkullu 64             70      20,543      312      20,607      382          

Iliharnikkut 9,609        1        27,173      330      36,782      331          

Havakvia Kavamaliqiyiitkut 60             3        175           2          235            5              

Avatit 670           122    845           13        1,515        135          

Illayunun  Kivgaqtuut 45             3        63,261      59        63,306      62            

Maniliqinikkut -            -     16,542      14        16,542      14            

Aaniaqtailinikkut 73             26      6,152        26        6,225        52            

Maligaliqinikkut -            -     16,122      65        16,122      65            

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik -            -     37,925      1          37,925      1              

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat -            -     237,543    1          237,543    1              

Atauttimut 19,067      421    499,342    1,134   518,409    1,555       

Havakviit Naittut
Aittuutit Ikayuutit Atauttimut

Aittuqtauyut aittuutinik ikayuutikhaniklu piyut avikturhimayunit kuapuriisingit inmikkuuqtunut. 2022mit-
23mut, angitqiaq aittuqtauyut avikturhimayunit kuapuriisingit, haamlauyut kavamangit, inmikkuqtullu.

Avikturhimayumi 
Kuapuriisingit

55.84%
Haamlangit 
Kavamatkut

15.65%

Inmikkuuqtut
12.82%

Maniliungittut 
Timiqutigiyauyut

9.29%

Maligatigut 
Timiqutigiyauyuq

5.94%

Nanminiqaqtut
0.37%

Kaanatami/Avikturhim
ayumi Kavamatkut 

Havaqatigiikniq 
0.09%

Naittuq Aittuqtauyut Naunaitkutaq
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2022-2023

Nunalingni Kavamatkunnilu Pivikhaqautikkut (CGS)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Haamlatkut/Haamlangit (malruuk aittuutit)         6,730,933.14 Tukhiutit Maniliuqhimangitunik Taaksikkut Nunatuqangit Kavamanga 2

Haamlatkut/Haamlangit            291,628.27 
Inirnikhaat Nunaqaqtunun Ayuqhautiqaqtunullu Inuum Taaksiitigut 
Ikayuutikhat

Nunatuqangit Kavamanga
1

Haamlatkut/Haamlangit            141,419.77 Hamlatkut Havaqatigiiktukharnik Pinahuarut Nunatuqangit Kavamanga 2
Timiqutigiyauyut/Katimajiingit (10 Aittuutit)              88,500.00 Iqaijarnikkut Hulidjutinun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 10

Timiqutigiyauyut/Katimajiingit (6nik aituutikharnik)              76,600.00 Aalat Ulaqpqidjutit Inuuhirmun Hulidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut
6

Inungnun Tunijaujut (25 Aituutit)              76,000.00 Ingilrutiliqijikkut Ajuittuni Ilihaidjutainun Pinahuaruti Atautit 25
Timiqutigiyauyut/Katimajiingit (7 Aittuutit)              75,000.00 Kangiqhipkainiq Ulapqinirmun/Iqaiyangnikkut Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 7

Inungnun Tunijaujut (25 Aituutit)              50,000.00 
Naunaitkutikhanut Munaridjutikhat Naunaijautikhangit 
Qaritauyakuurutikhaniklu

Atautit
25

Haamlatkut/Haamlangit (12lunik aittuutit)              41,800.00 Nunallaami Ilitquhimut Hulilukaarutikhait Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga 12
Haamlatkut/Haamlangit (6sinik aittuutit)              31,500.00 Iqaijarnikkut Hulidjutinun Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga 6
Haamlatkut/Haamlangit (6sinik aittuutit)              29,000.00 Kangiqhipkainiq Ulapqinirmun/Iqaiyangnikkut Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga 6
Inungnun Tunijaujut (4 Aituutit)                8,000.00 Aituutikkut Ilihaidjutikharnik Pinahuarutit Atautit 4
Haamlatkut/Haamlangit (5nik aittuutit)                7,100.00 Aalat Ulaqpqidjutit Inuuhirmun Hulidjutit Nunatuqangit Kavamanga 5
Aittuutit Atautimiktinagu        7,647,481.18 111

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Haamlatkut/Haamlangit (31nik ikajuutinik)      52,018,000.00 Haamlatkut Maniktigut Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga 31
Haamlatkut/Haamlangit (26nik ikajuutinik)         8,018,000.00 Imiqtaqtittiyut Anaqtautiqarvingit Ihuarhainiq Pinahuarut Nunatuqangit Kavamanga 26
Timiqutigiyauyut/Katimajiingit (12 Ikajuutit)         1,917,863.77 Ulapqidjutit, Maniqami aulaaqtitaujut uvalu Munaqhiviit Maniliungittut Timiqutigijaujut 12
Timiqutigiyauyut/Katimajiingit (2 Ikajuutit)            973,250.00 Hamlatkut Timingit Auladjutainut Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 2
Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut            900,000.00 Ikualaaqtailinikkut Hanaqidjutit Ilihaidjutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
NAMIX Katimayiingit Haamlangitni            850,000.00 Nunallaat Piqutainut Munaridjutainut Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 4

Timiqutigiyauyut/Katimajiingit (10 Ikajuutit)            550,000.00 
Atautimiitunik Ulapqiqatigikpaktunik Nunavutmi Ulapqiyuktunik 
Aullaktikgutikhanik Ikayutauyukhanik

Maniliungittut Timiqutigijaujut
10

Timiqutigiyauyut/Katimajiingit (11 Ikajuutit)            493,651.98 Aktilaangitigut Pivallianiq Maniliungittut Timiqutigijaujut 11
Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut            459,243.09 Qiniqhiayit Anaktuinirmunlu Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Haamlatkut/Haamlangit (23nik ikajuutinik)            399,302.38 Haamlanun Ikajuutit Nunatuqangit Kavamanga 23
Haamlatkut/Haamlangit (18nik ikajuutinik)            361,785.00 Nunallaani Pivalliadjutikhanut Maniktarvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 18
Timiqutigiyauyut/Katimajiingit (11 Ikajuutit)            278,642.00 Aulapkainikkut Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 11
Haamlatkut/Haamlangit (10nik ikajuutinik)            228,465.34 Ikualaaqtailinikkut Hanaqidjutit Hanalrutit Nunatuqangit Kavamanga 10
Haamlatkut/Haamlangit (2nik ikajuutinik)            197,976.51 Ikualaaqtailinikkut Hanaqidjutit Nunatuqangit Kavamanga 2
Nunavut Ukiuqtaqtuni Ulapqidjutini Katimayiit              98,000.00 Pitquhikkut Ulapqidjutit/Inuit Ulapqidjutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut              97,500.00 Nunalaani Nunanik Ilitagidjutikharnik Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Apunmi naunaitkutit Havagvingit              88,188.25 Qiniqhiayit Anaktuinirmunlu Havaakhaq 1
Nunavunmi Katimajit Haamlatkunun              50,000.00 Nunallaani Pivalliadjutikhanut Maniktarvikhangit Maniliungittut Timiqutigijaujut 2
Timiqutigiyauyut/Katimajiingit (2 Ikajuutit)              35,000.00 Nunamingni Hulidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 2
Haamlatkut/Haamlangit (1 ikajuutinik)              31,839.52 Ikualaaqtailinikkut Hanaqidjutit Inungnun Ilihainiq Nunatuqangit Kavamanga 1
Timiqutigiyauyut/Katimajiingit (5 Ikajuutit)              26,000.00 Hivuliqhungnirmun Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 5
Hamlanga Kangiqliniq              15,000.00 Nunamingni Hulidjutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut/Haamlangit (24nik ikajuutinik)                7,300.00 Ikualaaqtuliqijit Ataniata Akiliuhiaghaa Nunatuqangit Kavamanga 24
Haamlatkut/Haamlangit (3nik ikajuutinik)                6,000.00 Hivuliqhungnirmun Ilihaidjutit Nunatuqangit Kavamanga 3
P.R.E.P.nik Kivgaqtutikhangit                4,210.00 Ikualaaqtailinikkut Hanaqidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunalipaujaq Iqaluit                2,000.00 Pitquhikkut Ulapqidjutit/Inuit Ulapqidjutainun Ikajuutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Ikajuutit Atautimuktinagu      68,107,217.84 205
Atauttimut      75,754,699.02 

Pitquhiliqijitkut (CH)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Akpalialuk Stevie              15,000.00 Tagutiit Inirnighat Katimajiit Atautit 1
Alianait Aliahuutitigut Ilagiit              15,000.00 Alianait Auyami Quviahuutit Havaqatigiingnirit 2022 Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Aqqiumavvik Katimayiit              15,000.00 Hivullinuut Katimajiit Nunallaani Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Association des Francophones du Nunavut              15,000.00 Operations de radio Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Iqittiarhimalugu Inuuhiq Katimajiit              15,000.00 Suanganniqtuiniq Igluqpak Tungavikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Iqittiarhimalugu Inuuhiq Katimajiit              15,000.00 Piquhirmun Ilihaqtut Ajuitiaqhimajullu Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Anginighaq Ukiuqtaqtumi Hanaukkanik Qunngiaqtittiniq              15,000.00 Ikayuqtikhat Nunavunmi Hunaliuqtiuyunik Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Gullason Lynda              15,000.00 
Ilipqamaniga Hilap Aalaguqniganik Ihumaluknaqniganik Ilituqhaqniganik 
Ingilgaaqnitaniklu Ilitquhiqnik Utiqtifaaqniginik

Atautit
1

Hamlangat Qamanittuaq              15,000.00 Nunallaani Naalautiliqivik Aittuutit 2022-23 Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlangat Igluligaarjuk              15,000.00 Igluligaaryukmi Naalauhiqivik2022 Nunatuqangit Kavamanga 1

Hamlangat Igluligaarjuk              15,000.00 Iningnikhat Uniudjutait Ingilraanin uvalu Tamaqtailiqinikkutlu Havaaq Nunatuqangit Kavamanga
1

Hamlanga Salliq              15,000.00 Naalautikkurviat Pinahuaruti 2022-23 Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Salliq              15,000.00 Amautinik Piliurniq Pinahuaruti 2022 Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Salliq              15,000.00 Nutaqqat Atuqtakhangit Hilami Aanuraangit Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Urhuqtuumi              15,000.00 Nunallaani Naalautiliqivik Aittuutit 2022 Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Ausuittuq              15,000.00 Nunallaani Naalautiliqivik Aittuutit 2022 Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Kimmirut              15,000.00 Katimapkailutik Nunamingni Naalautikkut Maniliqtuutikhat Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Kugaaruk              15,000.00 Kugaaruk Nallauhiqiviat 2022 Nunatuqangit Kavamanga 1

Naunaijatiaqhimajuq Naunaitkutit Aituutinun Ikajuutinunlu
Hapkua naunaitkutit titiraqhimajuq hamani 2022-23 Aituutinun Ikajuutinunlu havagviitigut, ilaujut tunijaujut, qaffitaalauniit hulidjutaillu 
mangit.  Naittut atautimun Aituutinun Ikajuutinunlu 2022-23 aviktuqhimajunun kuapaliisinun haamlallu kavamainun maliklugit 
naunaijatiaqhimajut naunaitkutit.
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2022-2023

Haamlatkut Kugaaruk              15,000.00 Inirnighat Inulramiit Katimajiit Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Kugluktumi              15,000.00 Naalautikkut Tuhaqtitidjutikhat 2022-23 Nunatuqangit Kavamanga 1

Haamlatkut Kugluktumi              15,000.00 Ayuiqharlutin, Iliqatigiiklugit Quviahuutigilugulu Inuinnaqtun uvamnin Nunatuqangit Kavamanga
1

Haamlatkut Pangnirtung              15,000.00 Alaaniq Naalautiliqiviit 2022/23 Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Mittimatalik              15,000.00 Nunallaani Naalautiliqivik Aittuutit 2022-23 Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlangat Mittimatalik              15,000.00 Hukajaarlutik Numirniq Qungiaqtitiniaqtunlu Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Qikiqtarjuami              15,000.00 Qikitarjuaq Naalauting Nallauhiqivinga 2021 Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Kangiqliniq              15,000.00 Nunallaani Naalautiliqivik Aittuutit 2022 Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Sanikiluaq              15,000.00 Sanikiluaq Nallautikkut Ilihairutikhangit 2022mi Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Sanirajak              15,000.00 Sanirajak Nunamingni Naalautikkut 2022-22 Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Talurjuaq              15,000.00 Talurjuaq Nallautiqarvik 2022 Nunatuqangit Kavamanga 1
Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit              15,000.00 Inirnighat Uqaqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit              15,000.00 Pitquhiliqijikkut Pinahuaruti Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit              15,000.00 Akhuuqhutik Inuinnaqtun Ilaupkainikkut Katimaqyuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Ningeongan Elizabeth              15,000.00 Ilihaiyaangat Inulramiit Angnaruhit Kamikliurniq Atautit 1
Ukiuqtaqtumi Inuulrammiit Ahinut Ilihariaqtuqtut              15,000.00 2022 Ukiuqtaqtumi Inulrammiit Akianilu Kanadianmi Pinahuaruti Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit              15,000.00 Nattiit amingnik miqhurniq Qammaq-mi Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Pinnguaq Katimajiit              15,000.00 Pidjagiktuq Ihumamitigun - Isumaqattirniq eHealth Uuktuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat              15,000.00 Arnat Nunagijani Ikajurnikkut Katimaviani Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Sevigny Myriam              15,000.00 Ukiuqtaqtumi Atuqtuuyangnikkut Katimaqyuarutit Atautit 1
Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit              14,175.00 Inuit Hanalrutit Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Hamlanga Kinngait              14,094.51 Kinngait Tusautinga Nunatuqangit Kavamanga 1
Artcirq              14,000.00 Qilautiliurniq Havaakhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Artcirq              14,000.00 Inuuqatiiniq Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Ukiuqtaqtumi Inuulrammiit Ahinut Ilihariaqtuqtut              13,000.00 2022 Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu Ilihaidjut Kingulikhangat Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Inuit Ilitquhiitigut Itquumadjutingit              12,500.00 
Piksaliuqhimajut Parnautikhaq Hivunikhanut Nunavunmi Pitquhirvik 
Katimaviat

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Nartok Makabe              12,450.00 Atiit Ilaruhit Hanalrutillu Inuktitut Atautit 1
Emiktowt Rachel              12,000.00 Makkuktuk Ikajuqatigiiniq Atautit 1
Nowyuk Joey              11,602.00 Inuktitut Mapiraangit Hivunganiituni (Mapiraangit 2 Niuvaaniq) Atautit 1
Ilisaqsivik Katimayiit              10,825.00 Katitiqhimaaqtun Iningnikhat Inulramiitlu Kangiqtugaapik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Curley Tagak              10,171.00 Annakturniq talvani 1960-ni 1970-nilu Atautit 1
Haamlatkut Pangnirtung              10,000.00 Pang Inulramiit Nunalaani Igluliurniq Havaaqhangit Nunatuqangit Kavamanga 1
Inuit Tuhaqtidjutinun Kuapaliisit              10,000.00 Iqqaumavavut: Itqaumayavut ukiuq 6sit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit              10,000.00 
Nunavut Ubluani Quviahuutikharnik Pitquhiliqinikkut Ulapqidjutingnik 
2022mi

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Patar Dustin Jeremy              10,000.00 M.V. Calanus hivulliqpaami titiraq qaritauyakkut piksaliurnikkut havaakhaq Atautit
1

Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat              10,000.00 Ihumagilugit Niqit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Iqalungni Nunallaami Hulilukaarutit                8,750.00 Nunamingni Ikajuqhiqtauvikhat Ilagiiktunut Hulilukaarutikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit                8,250.00 Maniktaqtun Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Hamlangat Igluligaarjuk                7,500.00 Pitquhikkut Pinahuarutit niuviriangani Tamayaqarvik Nunatuqangit Kavamanga 1
Annaumakkaijiit Nunalaangit                6,500.00 Inuktitut Numiktigakhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit                5,280.00 Inulramiit Igajut Inuktitut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Minihitaujuq Ukiuqtaqturmiujunun                5,000.00 
Numiktiqhimayut Quviahuutikharnik Mamitirutikharnik 12nik 
atuqtakharnik havaaqhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Curley Angie                5,000.00 Pualuliurniq Havaakhaq Atautit 1
Haamlatkut Kugaaruk                5,000.00 Inirnighat Inulramiit Katimajiit Nunatuqangit Kavamanga 1
Ilisaqsivik Katimayiit                5,000.00 Kangiqtugaapik Inirnighat Katimajiit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kaajuuq Inulramiit Katimaviani Katimajiit                5,000.00 Katimayiyip Akiliuhiangit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit                5,000.00 Atuqtaujutigut Titirauhiinun Ajuiqhaqatigiiktut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit                5,000.00 Ingilraaqnitangnik Ilihaqtut Havaanginun Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit                5,000.00 
Pitquhikkut Ilihimaniq uvalu Unipkauhikkut Ingilraaqnitatigut Ilihaidjutit 
Aulapkaiyi Ilihaqtut Havaangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit                5,000.00 Kitikmeot Ilitquhiitigut Iningnikhat Katimayiit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit                5,000.00 
Nunallaani Inngilraangutarnik Nalvaaqhijunun Titiqat Ilihaqtut Havat 2022-
2023

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Kivalliq Qunngiaktitiunut Havaanginik Katimajiit                5,000.00 Kivalliq Qunngiaktitiunut Havaanginik Qaritauyaliqidjutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Lessard Casey                5,000.00 Pulaarlugu Iqaluit Atautit 1
Malla Jocelyn                5,000.00 Qilaut Atuutinik Titirarnirmun Akitaqutaut Hivulliujuq Atautit 1
McKenzie Rhonda                5,000.00 Qausuittuq Iniqtirijut Ilihaqtamingnik Quviahuutikhat Atautit 1
Ukiuktaqtumi Pamiqhimajut Aanaktuinik                5,000.00 Naalautikkurviat Pinahuaruti 2022 Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat                5,000.00 Inungnun Tuhaqtidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Tagutiit Inirnighat Katimajiit                5,000.00 Higjaarnik Tupiliurniq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Tuttaqvik Iningnikhat Katimayiit                5,000.00 Pitquhikkut Qilaudjarnirmik Qiavraqtut Ingiuliqijut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Tuttaqvik Iningnikhat Katimayiit                5,000.00 Katimayiit Ulapqidjutait Iningnikhanun Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Pissuk Rosalie                4,000.00 Qilaut Ingiutaarutingnik Titiraqnikkut Akitaqutaut 2nd 3rd nayugaa Atautit
1

Eetak Abraham                1,000.00 Qilaut Atuutinik Titirarnirmun Akitaqutaut 5mi najugaa Atautit 1
Aglak Joanasie                    500.00 Qilaut Atuutinik Titirarnirmun Akitaqutaut 9mi najugaa Atautit 1
Arreak Jocelyn                    500.00 Qilaut Atuutinik Titirarnirmun Akitaqutaut 7mi najugaa Atautit 1
Okatsiak Eva                    500.00 Qilaut Atuutinik Titirarnirmun Akitaqutaut 6mi najugaa Atautit 1
Qaqqasiq-Taqtu Eli                    500.00 Qilaut Atuutinik Titirarnirmun Akitaqutaut 10mi najugaa Atautit 1
Seeteenak Shauna                    500.00 Qilaut Atuutinik Titirarnirmun Akitaqutaut 4mi najugaa Atautit 1
Aittuutit Atautimiktinagu            897,597.51 85
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Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Inuit Uqausinginnit Taiguusiliuqtiit         1,140,115.89 Maniliqtuilluarutikhat Maligaliuqhimajut Timiujut 1
Nattilik Ilitquhiitigut Katimajiit            200,000.00 Ilitquhinnun Igluqpangit Angilijumirutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Nunavut Piksasuuliurnikkut Pivaliadjutikhanun Kuapaliisit            200,000.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Pinnguaq Katimajiit            182,649.00 Nutaanguqtirniq Iqalungni Hanajiujup Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Ilisaqsivik Katimayiit            100,000.00 Inuit Inuuqatigiingnikkut Akhuurutigiyangit Havaaqhangit Kangiqtugaapik Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit            100,000.00 Ukiuq Tamaat Iningnikhat Nayugaini Havaaqhangit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut            100,000.00 Hamlatkuni Ajuiqharniq Timigijat- Inuit Uqauhiinik Ajuiqharniq-2022 Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Iqalungni Nunalaani Tukisigiarvik              99,726.00 
Iliqusittigut Makigiarniq Havaaqhaq - Pitquhiliqinikkut Nunamilu 
Ayuittiarutikharnik Havaaqhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Hamlangat Mittimatalik              90,000.00 Makpiraaqarviit 2022-2023 Nunatuqangit Kavamanga 1
Ilisaqsivik Katimayiit              90,000.00 Nunallaarni makpiraaqaqviit 2022-2023 Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit              90,000.00 May Hakongak  NunalaaniTaigualiqivik Pitquhiliqinikkut Katimaviani Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Nunalipaujaq Iqaluit              80,000.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianingagut Maniktarvikhat Nunatuqangit Kavamanga 1
Pang Quviahuutit              80,000.00 Pangnirtung Katimarjuarut inungnun tamainun 2022 Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Taigualiunirmun Katimajit              75,000.00 Ilitaqsiniq Taiguarvik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Taigualiunirmun Katimajit              75,000.00 John Ayaruaq Taiguarvik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Hamlangat Kugluktuk              64,600.00 Ilitquhikkut Igluqpak Maniliqtuutikhainnun Tuniudjutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit              64,600.00 Akhukhainiq Nunavutim Pitquhiliqinikkut Havagviangit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kivalliq Inuit Katimajiit              64,600.00 Igluligaaryuk Ilitquhiliqiyitkut Katimavia Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nattilik Ilitquhiitigut Katimajiit              64,600.00 Nattilik Ilitquhiinik Katimaviangit Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunatta Sunakkutaangit Ingilgaaqnitaqaqvik              64,600.00 Nunatta Sunakku-Havaagiluaqtangit Auladjutikharnik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Qaggiavuut Nunavut Qunngiaktitiunik Hulilukaaktunik 
Katimaviangit

             64,500.00 Atuutinik Katitiqhimayut Tutquqtirutillu Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Aqqiumavvik Katimayiit              60,000.00 Donald Suluk Taiguaqarvik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Iqittiarhimalugu Inuuhiq Katimajiit              59,140.00 Tammaqtailiniq Atuqpalianikkutlu Inuktitut Iqalukhiuqtilluni Anguniarniqlu Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit              50,000.00 Qittiriniq & Kammigiuqsaniq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut              50,000.00 Hamlatkuni Ajuiqharniq Timigijat-Inuit Uqauhiinik Ajuiqharniq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Taigualiunirmun Katimajit              48,950.00 Amausiurniq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit              48,600.00 
Nipiliuqhimayut Iningnikhat - Pitquhingnik Ilihimayainik unipkaaliqinikkutlu 
ilitquhingnik

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Hamlangat Mittimatalik              46,000.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianingagut Maniktarvikhat Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Salliq              45,000.00 Angutit Mikhungnirmun Ilihaidjut Nunatuqangit Kavamanga 1
Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut              44,500.00 Inuit Uqauhikkut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Haamlatkut Pangnirtung              42,145.00 Qimiruvik Taigualiqivik Nunatuqangit Kavamanga 1
Frampton Stephen              36,099.00 Uvannik Piksanik Tutquktirviani Havakhimaarniq Atautit 1
Hamlangat Qamanittuaq              29,482.02 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Sanikiluaq              26,967.20 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Nunatuqangit Kavamanga 1
Alianait Aliahuutitigut Ilagiit              25,000.00 Alianait Hanauyaqnikkut Quviahuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Aqqiumavvik Katimayiit              25,000.00 Hivullinuut Katimajiit Tutqikhaiji Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Ukiuqtaqtuni Nutaqanun Inulramminunlu Tunngavia              25,000.00 Uqquusariavut Surusivut Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Hamlangat Qamanittuaq              25,000.00 Inirnighat Inulrammiillu Qungiaktitijut Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlangat Qamanittuaq              25,000.00 Ilitquhikkut Igluqpak Maniliqtuutikhainnun Tuniudjutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Salliq              25,000.00 Inirnikhaat Havainiini Hulidjutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Pangnirtung              25,000.00 Upingarmi Tangmaarvikhangit Nunalaani Titiraqtauhimajut Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Sanirajak              25,000.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Talurjuaq              25,000.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Nunatuqangit Kavamanga 1
Pittaarninnga Ayuitaminiklu Inungnut              25,000.00 Annie Pootoogook: Minguliqhimajumik Hanaugaqtimik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut              25,000.00 
Inuit Piksasuuliurnikkut Piksasuuliuqhimajunik Tutquqtiqvikkut 
Pivalliadjutikhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut              25,000.00 Qanuq Isumavit: 2022-2023 Ukiuq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Iqaluit Tuhaqtitihimaaqtun Tukisigiarvik              25,000.00 2022 Nunamiut Munagidjutikharnik Tangmaarviit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Iqaluit Atuqtuujaqtut Katimayiit              25,000.00 2022 Auyami Atuqtuuyaqtunik Tangmaarvikhangit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit              25,000.00 Inuinnaujugut Podcastkut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit              25,000.00 Havaktun Iprauhirnik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit              25,000.00 Putugunin Kivjaujaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit              25,000.00 Ilavut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit              25,000.00 Piliuqniq uuminnga Titiraqhimajumik Unipkaamik Angugasak Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit              25,000.00 Irkrit (Eqe Bay) Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimajiit              25,000.00 Tunngahugitti Qammaq Ukiunga 2 Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Taigualiunirmun Katimajit              25,000.00 Inulramiit Arnaruhit Igayaangat Iganiqtun Ilihairutikharnik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Taigualiunirmun Katimajit              25,000.00 Qaggiq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Taigualiunirmun Katimajit              25,000.00 Nattiqsiurniq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Taigualiunirmun Katimajit              25,000.00 Qamusiurniq 2022/23 Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Pairijiit Tigummiaqtikkut              25,000.00 Pairijait Tigummiaqtikkut Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Pinnguaq Katimajiit              25,000.00 
Pitquhikkut nunami unipkaat uvalu qaritauyakkut ikayuutit 
nunauyaliungnikkut

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Piruqatigiit Ikajuutikhanun Katimavia              25,000.00 
Tautungnaqtun Hulilukaarutikhat Naunaitkutikhangit Uuktuutikhaq 
Pivalliadjutikharnik

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Sanirajak Qiniqhialiqiji Aanaktuiliqijitlu Katimajiit              25,000.00 Atiqtuiyuq Hall Tahiqmi Nunainilu Inuktitut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Makivik Kuapaliisit              24,800.00 Piffaarutit Inuit Najugaita Atiinik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Hamlanga Kangiqliniq              24,500.00 Nunalaani Kangiqliniq Nunatuqangit Kavamanga 1
Pitseolak   Quaraq              22,614.00 Nattitmin ataqtaaliuqhimajut Atautit 1
9806415 Canada Inc (Hitmakerz)              21,333.00 Uvannik Piksanik Tutquktirviani Havakhimaarniq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Aqqiumavvik Katimayiit              20,000.00 Hivullinuut Katimajiit Tutqikhaiji Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Hamlangat Mittimatalik              20,000.00 Iningnikhat Inulramiit Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Simic Jovan              20,000.00 Qimmusiq Nunami Pinahuarut Inulramiinun Atautit 1
Hamlangat Arviat              18,000.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Nunatuqangit Kavamanga 1
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Hamlanga Salliq              17,100.00 Haamlatkut 50nik ukiunik tikiutingmiyut Nunatuqangit Kavamanga 1
Nunalipaujaq Iqaluit              17,000.00 Iningnikhat Qammaq Igalaat Ihuaqhaiyut Nunatuqangit Kavamanga 1
Ejesiak Kirt              16,000.00 Nuutaangujunik Inuit Idjuhikhaa Havaakhaq Atautit 1
Hamlangat Kugluktuk              15,000.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Qausuittuq              15,000.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Tikirarjuaq              15,000.00 Hamlanga Tikirarjuaq Nunatuqangit Kavamanga 1
Iqalungni Nunallaami Hulilukaarutit              15,000.00 Nunalaani Piksasuurvingmi Havaaqhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Haamlatkut Pangnirtung              14,300.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Nunatuqangit Kavamanga 1
Artcirq              13,000.00 Tamna Artcirq Qingnagiktunik Quiqutinuaq Pinahuaruti Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Hamlanga Salliq              12,500.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlangat Mittimatalik              12,500.00 Iningnikhat Inulramiit Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Kitikmeot Ilannarikniq Katimayit              12,000.00 Nunami Ilannagiiktun Pinahuaruti Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
9806415 Canada Inc (Hitmakerz)              10,000.00 Kinguliq Tautuktujaarniq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Aglak Jordan Dave Mike              10,000.00 Ilitagijauvalialiqtuq Atautit 1
Anderson Brenda              10,000.00 Qaujimagit Album Marketing Atautit 1
Areak, Looee              10,000.00 Mamihainiq Atuutit Looee-mit Atautit 1
Etuangat Jo Ellen              10,000.00 Inukpauyak Atautit 1
Gullason Lynda              10,000.00 Hilaup Aalannguqtirninga Hivuranarniq Naunaiyaqnia Atautit 1
Inuit Tuhaqtidjutinun Kuapaliisit              10,000.00 Ikpaksaq Qaritauyakkut Ilihaidjutit, Ukiuq 1 Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Iqalungni Nunallaami Hulilukaarutit              10,000.00 Arnat Hanauyaqnikkut - Hanauyaqnikkut Qun'ngiaqtitiyut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit              10,000.00 Atan'ngujalluat ikajuqtiujut Aulajukhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nowyuk Joey              10,000.00 Inuktitut Qun'ngiaqtitiniq Atautit 1
Nunamix Atuqtuuyaqtit              10,000.00 Ilihaudjiniq/ajuiqharnikkut atuqtuujaqtinik nunallaani inuuhiinni Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Nunavut Pulgiit Katimajiit              10,000.00 Pulgirnun Ilitquhiinni Tatqiqhiuti 2022-23 Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Okatsiak Phillip              10,000.00 Inuugapta Atautit 1

Piruqatigiit Ikajuutikhanun Katimavia              10,000.00 
Tautungnaqtun Hulilukaarutikhat Naunaitkutikhangit Uuktuutikhaq 
Pivalliadjutikharnik

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik              10,000.00 Katitiqhimaaqtun Iningnikhat Inulramiitlu - Kivallirmi Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Seeteenak   Shauna              10,000.00 Atuqtakharnik Hapingituq Atautit 1
Christian Tyler Tagoona-Tapatai              10,000.00 Christian Tagoona Debut Album Atautit 1
Haamlatkunni Iqaluktuuttiami                8,125.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Qikiqtarjuami                7,000.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Nunatuqangit Kavamanga 1
Nakoolak Darcy                6,324.00 Upingaami aullaaqtitiyut Atautit 1
Haamlatkut Kimmirut                5,000.00 Inuit Uqauhiinik Atuqpalianigagut Manikharvik Nunatuqangit Kavamanga 1
Nakoolak Loretta                5,000.00 Nausialiuqtit Arnangitlu Atautit 1
Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik                5,000.00 Katitiqhimaaqtun Iningnikhat Inulramiitlu - Kivallirmi Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Ikajuutit Atautimuktinagu        4,953,970.11 106
Atauttimut        5,851,567.62 

Pivalliajuliqijikkut Ingilrajuliqijitkullu (EDT)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Inullaanut akikhilaaqaqtuni $10,000              30,000.00 Kihiqtitinirmun Nalunaqtuliqinirmunlu Aituutit Atautit 5
Amiliqijit Havagvingit Kanatami              20,000.00 Tingmiliqiyaangat Ilihairutingnik Manikhanut Ikayuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 2
Inullaanut akikhilaaqaqtuni $10,000              14,425.00 Amiit Akikhainik Pinahuaruti Atautit 63
Aittuutit atautimuktinagu              64,425.00 70

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Nunavut Pivalialikinikut Timigiyat         3,358,000.00 Maniliqtuilluarutikhat Aviktuqhimajumi Kuapaliisit 1

Nunavut Piksasuuliurnikkut Pivaliadjutikhanun Kuapaliisit         1,136,000.00 Nunavut Piksasuuk, TiiViitigut, Tuhaqtitihimaarnikkutlu Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Nunavunmi Aqquinikkut         1,000,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Nunavunmi Nanminiqaqtunut Atukkirvik Kuapuriissangat            900,000.00 Maniliqtuilluarutikhat Aviktuqhimajumi Kuapaliisit
1

Qikiqtaalungmi Nanminiqaqtut Pivallianirmun Katimavia            495,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Nunamiittutuqat Piqutit Kanadami            450,000.00 Core Funding - Geoscience Office Kavamatuqatkut Kavamait 1
Nunavut Taigualiunirmun Katimajit            400,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Nunavunmi Maniliurutinun Pivallianirmun Katimajiit            350,664.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 2

Kitikmeot Nunalaani Hivunikharnik            330,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunatsiaqmi Nunavunmi Uyaraghahiuqtit            261,260.68 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 2

Nunavut Pivalialikinikut Timigiyat            257,000.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Aviktuqhimajumi Kuapaliisit
2

Blue Star Gold Kuapulisiitkut            250,000.00 Nunavunmi Qinirhianiqmut Ikayuutikhaq Pinahuarut Havaakhaq 1
Canadian Northkut Havagviangit            250,000.00 Nunavunmi Qinirhianiqmut Ikayuutikhaq Pinahuarut Havaakhaq 1
Sabina Gold & Silverkut Kuapulisiitkut            250,000.00 Nunavunmi Qinirhianiqmut Ikayuutikhaq Pinahuarut Havaakhaq 1
Nunalipaujaq Iqaluit            250,000.00 Nunallaani Ingilrajuliqijikkut Piniarhimadjutini Pinahuaruti Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlangat Igluligaarjuk            250,000.00 Nunallaani Ingilrajuliqijikkut Piniarhimadjutini Pinahuaruti Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Salliq            250,000.00 Nunallaani Ingilrajuliqijikkut Piniarhimadjutini Pinahuaruti Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlangat Mittimatalik            250,000.00 Nunallaani Ingilrajuliqijikkut Piniarhimadjutini Pinahuaruti Nunatuqangit Kavamanga 1

Inullaanut akikhilaaqaqtuni $10,000            239,037.67 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Atautit
78

Nunavut Nunalaani Hivunikharnik            234,000.00 Parnaijautit Maniliurnirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Nunavut Piksasuuliurnikkut Pivaliadjutikhanun Kuapaliisit            225,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Kivalliq Nanminiqaqtunik Pivalliadjutikharnik Katimaviangit            220,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Hamlangat Arviat            216,796.80 Parnaijautit Maniliurnirmun Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlanga Kangiqtugaapik            213,401.50 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Hamlanga Kangiqliniq            200,144.96 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 4

Hamlanga Kangiqliniq            200,000.00 Nunallaani Ingilrajuliqijikkut Piniarhimadjutini Pinahuaruti Nunatuqangit Kavamanga 1

Hamlangat Arviat            199,844.30 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 2

Hamlangat Qamanittuaq            194,988.90 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 2
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Nunalipaujaq Iqaluit            190,000.00 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Hamlangat Mittimatalik            190,000.00 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Hamlangat Kimmirut            189,900.00 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Hamlangat Igluligaarjuk            189,309.00 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 3

Haamlatkut Ikpiaryungmi            189,150.00 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Haamlatkut Ausuittuq            188,391.28 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Kivalliq Inuit Katimajiit            188,000.00 Parnaijautit Maniliurnirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Haamlatkut Igloolik            184,612.10 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Haamlatkut Kugaaruk            181,178.06 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Hamlanga Talurjuaq            175,259.00 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 2

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit            175,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Annaumakkaijiit Nunalaangit            175,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunalaangitni Iqaluktuutiaq            170,484.93 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 2

Hamlangat Kugluktuk            169,210.91 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 2

Haamlatkut Qausuittuq            167,750.75 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Hamlanga Tikirarjuaq            167,235.00 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 2

Hamlanga Sanirajak            155,536.38 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Haamlatkut Qikiqtarjuami            154,000.00 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Hamlangat Qamanittuaq            150,000.00 Nunallaani Ingilrajuliqijikkut Piniarhimadjutini Pinahuaruti Nunatuqangit Kavamanga 1
Qikiqtaaluk Kuapaliisit            150,000.00 Iqalukhiuqtunun Pivallianirmun Aalakiillu Maniktautit Havaakhaq 1
Hamlanga Salliq            136,623.02 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Haamlatkut Urhuqtuumi            133,483.00 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Haamlatkut Pangnirtung            132,600.00 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Haamlanga Naujaat            128,866.97 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Hamlanga Kinngait            125,507.80 Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1

Hamlanga Sanikiluaq            125,000.00 Nunallaani Ingilrajuliqijikkut Piniarhimadjutini Pinahuaruti Nunatuqangit Kavamanga 1

Yukon Nunaqaqqaqhimayunik Pitquhingit            115,135.20 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
2

Qikiqtaani Avikturniani Nanminiqaqtunun Havagvingnik 
Katimajiit

           115,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Aakuluk Atuqtuuyaqtunik Timiqutigiyauyuq            101,790.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Havaakhaq
2

Association des Francophone            100,000.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Inullaanut akikhilaaqaqtuni $10,000              98,461.00 Iqalukhiuqtunun Pivallianirmun Aalakiillu Maniktautit Atautit 23

Guistini, Sean              95,273.69 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Atautit
1

Kitikmeot Havagvingnun Katimajiit              90,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kivalliq Havagvingnun Katimajiit              90,000.00 Pinahuarutinun Havaqatigiinun Manikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Qikiqtani Ikajuutiliqivingmun Havagvik              78,000.00 Parnaijautit Maniliurnirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Qikiqtaani Avikturniani Nanminiqaqtunun Havagvingnik 
Katimajiit

             76,558.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Haamlatkut Kimmirut              75,000.00 Nunallaani Ingilrajuliqijikkut Piniarhimadjutini Pinahuaruti Nunatuqangit Kavamanga 1
Inullaanut akikhilaaqaqtuni $10,000              74,424.49 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Atautit 29
Kitikmeot Niqinik Havagviangit              71,107.76 Fish Freight Subsidj Funding Aviktuqhimajumi Kuapaliisit 1

Hamlangat Arviat              66,666.00 Ujaraqhiuqtunik Ajuiqhautikharnik Maniktaqviit Nunatuqangit Kavamanga 1
Ikurraq Niqitaqvikkut Katimajiit              63,361.56 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 3
Nunatsiaqmi Nunavunmi Uyaraghahiuqtit              60,000.00 Ujaraqhiuqtunik Ajuiqhautikharnik Maniktaqviit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Hamlangat Ausuittuq              60,000.00 Nunallaani Ingilrajuliqijikkut Piniarhimadjutini Pinahuaruti Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlangat Qamanittuaq              57,053.98 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Nunatuqangit Kavamanga 3
Pangnirtung Iqalukhiuqtit Havagviangit              54,499.14 Fish Freight Subsidj Funding Havaakhaq 1
Qikiqtani Inuit katimajiit              53,379.20 Ujaraqhiuqtunik Ajuiqhautikharnik Maniktaqviit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nanminiqaqtut Ataani $10,000              51,682.10 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 12
Kivalliq Qunngiaktitiunut Havaanginik Katimajiit              50,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Niqitaq Iqaluliqinikkut Havagvingit              50,000.00 Iqalukhiuqtunun Pivallianirmun Aalakiillu Maniktautit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Urhuqtuumi Anguniaqtit Katimajiit              49,308.49 Iqalukhiuqtunun Pivallianirmun Aalakiillu Maniktautit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Sijjakkut Timinga              48,825.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1
Sanirayaak Anguniaqtuliqijitkut              47,566.65 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Lichennik Tutqikhailiqijit Timiqutingit              43,834.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1
Haamlatkut Pangnirtung              42,581.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Nunatuqangit Kavamanga 1
Tikippugut Timiqutingit              41,953.77 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 2
Haamlatkut Kugaaruk              40,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Nunatuqangit Kavamanga 2

Viridis-nik Uyaraktarviit Uyaraktaqviitlu Timiqutingit              40,000.00 Nunavunmi Qinirhianiqmut Ikayuutikhaq Pinahuarut Havaakhaq 1

Hamlanga Talurjuaq              35,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Nunatuqangit Kavamanga 1

Qikiqtaalungmi Nanminiqaqtut Pivallianirmun Katimavia              35,000.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Idlout, Tatanniq Lucie              35,000.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Atautit
1

Uqqurmiut Katimaviat Hanaugaliurniq              35,000.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Aviktuqhimajumi Kuapaliisit
1

North Arrow Uyaraqtaqtut Katimayiit.              31,940.00 Nunavunmi Qinirhianiqmut Ikayuutikhaq Pinahuarut Havaakhaq 1

Hamlangat Mittimatalik              31,500.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Nunatuqangit Kavamanga
1

Emikotailak, Oqaituk Adam              31,500.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Atautit
1

Hamlangat Kugluktuk              30,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Nunatuqangit Kavamanga 1
Aiviit An’nguhiqiiyitkut              30,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Inuit Nunangat Ipirauttaaq              30,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kugluktuk Anguniaqtit Katimajiit              30,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
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Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat              30,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Talojoak Anguniaqtit Katimajiit              30,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaijit              30,000.00 
Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit 
Maniktaqvikhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Inullaanut akikhilaaqaqtuni $10,000              29,455.23 Nattiq Amiillu Tunirutit Maniktakhaq Atautit 5

Artcirq              27,960.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Hamlanga Kangiqliniq              26,875.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Nunatuqangit Kavamanga 1
Vincent Desrosiers Original              26,320.80 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1
Hamlangat Igluligaarjuk              26,250.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Nunatuqangit Kavamanga 1

Morrison Andrew              25,470.87 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Atautit
1

Sakku Nuutaanik Iglukpangit              25,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1
Qingautmi Hiniktaqvik Aquijunun Havagviangit              25,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1
Inuit Nunangat Ipirauttaaq              25,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Davies, Lena Adjun dba LenaSseams              25,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1
Jago Kivgaktauhimajunik Havagviangit              25,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1
Kivalliq Havagvingnun Katimajiit              25,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Haamlatkut Qikiqtarjuami              25,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Nunatuqangit Kavamanga 1
Matias, Roberto              24,918.88 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Atautit 1
Hamlanga Tikirarjuaq              24,000.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Nunatuqangit Kavamanga 1

Tagoona-Tapatai, Christian              23,625.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Atautit
1

Adjun, Mavis              23,145.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Atautit 1
Ilaut Akiliqtuiniq Kivgaqtuutitlu              23,106.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1
Aupaktuq Shop (Jeremy Ford)              22,500.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1

Dunphy, Corinne              22,004.35 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Atautit
1

Katimaniq Auladjutikhanik Havigaliit Kuapulisitkut              21,975.00 Nunavunmi Qinirhianiqmut Ikayuutikhaq Pinahuarut Havaakhaq 1

9806415 Canada Inc (Hitmakerz)              21,400.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Havaakhaq
1

Hamlangat Qamanittuaq              20,643.00 Pulaaqtaqvik Katimaviangit Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1
Aakuluk Delicatessen              20,000.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1

Iqaluit Atuqtuujaqtut Katimayiit              20,000.00 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Viventem Timiqutingit              19,750.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1

Etuangat, Jo Ellen              19,048.60 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Atautit
1

Hamlanga Salliq              17,750.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Nunatuqangit Kavamanga 2
Hamlangat Arviat              17,500.00 Pulaaqtaqvik Katimaviangit Maniktaqvikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1
Qikiqtaani Avikturniani Nanminiqaqtunun Havagvingnik 
Katimajiit

             17,173.33 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Issatik Anguniatit Katimayiit              16,500.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavunmi Niuvaanikkut              16,360.99 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1
Qanuriliurutikhat Hunaqarutit Kuapulaisingit              15,610.00 Nunavunmi Qinirhianiqmut Ikayuutikhaq Pinahuarut Havaakhaq 1

Seeteenak, Shauna              14,997.08 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Atautit
1

Nowyuk, Joey              13,742.75 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Atautit
1

Angnakak, Archie              13,125.00 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Atautit 1
Amiliqijit Havagvingit Kanatami              12,000.00 Maniliqtuilluarutikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Caliber Nanminikkut Kivgaqtuutit              10,918.95 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1
B & B-lu Niqikhaliurnikkut Kivgaqtuidjutikhat              10,410.63 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 1
Kuluguqtuq, Janice              10,363.50 Nattiq Amiillu Tunirutit Maniktakhaq Atautit 1
Hamlangat Arviat                9,625.00 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Nunatuqangit Kavamanga 1
Maniliqinikkut Ihuangituliqijit ataani $10,000                8,593.16 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Havaakhaq 0
Kangiqliniq Anguhiqijitkut Katimajiit                7,923.68 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikajuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Hapkua Jerry Canskut                5,769.22 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Havaakhaq
1

Inullaanut akikhilaaqaqtuni $10,000                5,571.81 Ujarakhiuqtit Ikajuutait Pinahuarutinun Manikhat Atautit 1

Iqaluit Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit                4,045.50 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Maligaliuqhimajut Timiujut
1

Hamlanga Salliq                3,986.40 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqijikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit

Havaakhaq
1

Pinnguaq Katimajiit                3,750.00 
Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit 
Maniktaqvikhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Maniliungittut Timiqutigijaujut ataani $10,000                3,683.42 Mikijut Nanminiqaqtut Pivalliadjutinun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Ikajuutit Atautimuktinagu      20,542,486.19 312
Atauttimut      20,606,911.19 

Ilinniaqtuliqijitkut (EDU)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Inungnut (Nunavunmi Ilihaqtut)         9,599,419.13 Maniit Ikajuutikhait hapkununga Nunavunmi Ilihaqtunun Atautit

Ilihaqvikyuaq Manitobami              10,000.00 Itquumanikkut Uutiriaqtuqvikhainiklu Havainiq Maniliqtuutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Aittuutit atauttimuktinagu        9,609,419.13 1

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Nunavunmi Ilihaijit Katimajiit         3,831,362.06 Ayuittiagiikhimayunik Ihuaqhaidjutikharnik Maniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Katimajiit Nunavunmi DEAkut         3,103,000.00 Nunavunmi Nunallaani Ilihaqtuliqijiit Katimajiit Ikajuutikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
TakingItGlobalkut         1,403,600.00 Katitiqhimaarniq Tunnganirmiitunik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Iqaluit Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit         1,313,626.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 8

Arviat Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            986,382.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6

Kangirliniq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            864,119.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 8
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Igloolik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            785,056.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6

Qamanittuaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            740,222.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut
8

Mittimatalik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            676,901.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6

Kugluktuk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            671,119.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 12

Kinngait Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            664,456.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 8

Uqhuqtuumi Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            624,556.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 7

Naujaat Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            590,043.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6

Talojoami Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            551,945.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 8

Ikaluktutiami Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            538,708.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut
10

Kanatami Red Cross Katimajiit            532,000.00 Pittiarnikkut lihaidjutikhaq/Qajangnaittumik Ilihaidjutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kugaaruk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            530,861.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6

Pangnirtung Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            501,530.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6

Sanirayak Iliniaqtuliqiyit katimayiit            492,932.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 8

Salliq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            471,832.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 8

Kangiqtugaapik Iliniaqtuliqiyit katimayiit            464,639.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6

Ikpiaruk Iliniaqtuliqiyit katimayiit            447,557.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6

Sanikiluaq Iliniaqtuliqiyit            388,071.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6

Commission Scolaire            297,450.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 1

Tikiraryuaq Iliniaqtuliqiyit katimayiit            290,247.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 8

Kimmirut Iliniaqtuliqiyit            258,042.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 8

Igluligaaryuk Iliniaqtuliqiyit katimayiit            217,280.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 8

Qikiqtarjuaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            203,810.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6

Tundra Buddies Nutaqqiqivik            186,959.52 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Sivuniksavut            175,000.00 Maniktaqvikhangit Ilinniaqtuliqiyitkut Iliharvikyuangit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Taigualiunirmun Katimajit            175,000.00 Taigualiqinirmun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Shared Care Nutaqqiqivik            145,853.16 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 5
Qausuittuq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            142,111.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6

Ikaluktutiami Nutaqiqivik            136,983.24 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Aakuluk Nutaqiqivik            126,324.00 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Auhuittuq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            124,419.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6
First Steps Nutaqiqivik            112,428.36 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Shared Care Nutaqqiqivik            107,989.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Igloolik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit            107,354.00 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 2

Ukiuqtaqtumi Inuulrammiit Ahinut Ilihariaqtuqtut            100,000.00 Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu Ilihaidjut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kimmirut Pairivik Nutaqiqivik              99,467.10 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 2
Nunavut Nunallaanginnut Piinarialaqiniq Pinahuarut              85,000.00 Nunavut Nunallaanginnut Piinarialaqiniq Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Piruqsiaq Nutaqqiqivik              83,838.42 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Naurainnuk Nutaqiqivik              83,269.44 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kataujaq Katimajiit Nutaqiqivik              80,847.36 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Saipaaqivik Nutaqiqivik              80,575.92 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Atauhiqatigiingniq Taigualiqinikkut              79,068.00 Taiguaqnikkut Haniqpaniitut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kakajak Nutaqqiqivik              75,794.40 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Sanikiluaq Iliniaqtuliqiyit              75,778.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimajut Timiujut 1

Qamanittuaq Nutaqiqivik              73,894.32 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Igloolik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit              72,859.80 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimajut Timiujut 1

Apex Iliniaqtuliqiyit katimayiit              71,558.00 Iliniaqtuliqijit katimajiit Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 6
Sivuniksavut Nutaqiqiviit Katimajiit              71,049.42 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Illaliuvik Nutaqiqiviit Katimajiit              70,569.18 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Innitait Katimayiit Nutaqqiqarvik              66,784.68 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nutaqat Hinani Nutaqiqivik              63,162.00 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 2
Haamlanga Naujaat              58,263.03 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Les Petits Nanooks              55,740.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Iqaluit Inuktitut Nutaqiqivik              55,582.56 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Mianiqsivik Pairivik              55,582.56 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Sanikiluaq Iliniaqtuliqiyit              55,582.56 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 1

Haamlatkut Urhuqtuumi              55,060.56 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Tasiuqtigiit Tahiuqtumik Katimayiit              51,205.59 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 2
Nutaqat Hinani Nutaqiqivik              50,865.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Haamlatkunni Iqaluktuuttiami              50,072.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Tundra Buddies Nutaqqiqivik              49,658.71 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Mianiqsivik Pairivik              48,750.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kataujaq Katimajiit Nutaqqiqivia              48,514.90 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Inuksuk Nutaraghat Pivallianirmun Havagvia              45,320.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Atuqtujaqtunik Aulajut Hadjamimut Pinahuarut              45,000.00 Atuqtujaqtunik Aulajut Hadjamimut Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Ajajaa Pairivik Katimajiit              42,950.16 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Aakuluk Nutaqqiqivik              40,512.08 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaijit              40,000.00 Kivalliq Nalunaqtuliqinirmun Ilihaijit Nunallaani Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Siqiniq Nutaqiqivik              39,786.84 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Qamanittuaq Nutaqiqivik              38,029.88 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Iqaluit Angajuqaat unalu Inuhaannuit              35,993.20 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Naujaat Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit              35,464.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimajut Timiujut 1

Inuksuk Nutaraghat Pivallianirmun Havagvia              35,370.72 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Ivvavik Katimajiit              32,844.24 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Amauti Nutaqiqiviit katimajiit              32,233.50 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Tasiuqtigiit Tahiuqtumik Katimayiit              32,224.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kakajak Nutaqqiqivik              30,340.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Hamlanga Salliq              29,072.13 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Nunatuqangit Kavamanga 1
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2022-2023

Haamlatkunni Iqaluktuuttiami              28,600.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Nunatuqangit Kavamanga 1
Sivuniksavut Nutaqiqiviit Katimajiit              27,744.48 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Haamlatkunni Iqaluktuuttiami              26,856.90 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Pairivik Nutaqiqiviit Katimajiit              25,919.91 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 2
Ilisaqsivik Katimayiit              22,299.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Commission Scolaire              20,908.71 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 3
Les Petits Nanooks              20,211.84 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Ilisaqsivik Katimayiit              20,123.10 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Ikaluktutiami Nutaqiqivik              18,977.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Lala's Ubluummaat Aimavik              18,953.82 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Little Lamb Nutaqiqivik              18,953.82 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Little Treasure Ubluni Aimavik              18,953.82 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Butterfly Nutaqqiqivik              18,953.82 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Epse Clementine              18,953.82 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Tundra Valley Nutaqqiqivia              18,953.82 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Sivuniksavut Nutaqiqiviit Katimajiit              18,139.89 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Attagojuk Ilisavik Nutaqiqivik              17,685.36 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Haamlanga Naujaat              17,420.80 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Nunatuqangit Kavamanga 1
Amauti Nutaqiqiviit Katimajiit              16,425.86 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Inuksuk Nutaraghat Pivallianirmun Havagvia              16,256.00 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut 9
Mittimatalik Nunalaani Ilihaqtuliqiyitkut              16,116.75 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 1

Haamlatkut Qikiqtarjuami              15,158.88 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Ikaluktutiami Nutaqiqivik              15,000.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Igloolik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit              13,890.00 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Maligaliuqhimajut Timiujut 11

Attagojuk Ilisavik Nutaqiqivik              13,700.00 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut 7

Qamanittuaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit              13,665.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maligaliuqhimajut Timiujut
1

Pulaarvik Kablu Ilanaqaqvik              13,397.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Joamie Ilihaguiqtilugit Ilihaqtut              12,684.60 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 2
Pirurvik Ilihalihaaqtunun Katimajiit              12,245.10 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kataujaq Katimajiit Nutaqqiqivia              12,000.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Tundra Buddies Nutaqqiqivik              12,000.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Auhuittuq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit              12,000.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimajut Timiujut 1
Uqhuqtuumi Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit              12,000.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maligaliuqhimajut Timiujut 1
First Steps Nutaqiqivik              11,000.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Tasiuqtigiit Tahiuqatigiiktun              10,120.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Qamanittuaq Nutaqiqivik              10,000.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Ivvavik Katimajiit                8,500.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Attagojuk Ilisavik Nutaqiqivik                8,228.00 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Atautit                5,564.48 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Atautit 3
Epse Clementine                5,500.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Little Treasure Ubluni Aimavik                5,500.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Tundra Valley Nutaqqiqivia                5,500.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Inniitait Katimayiit Nutaqiqivikkut                5,364.28 Nuttaqqanik Ilihalihaaliktunut Ilihaidjutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Iqalungni Makpiraaqarvianni                4,400.00 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Haamlanga Naujaat                1,290.00 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Nunatuqangit Kavamanga 1
Inniitait Katimayiit Nutaqiqivikkut                    612.50 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Shared Care Ilihalihaaliqtuni                    475.07 Nutaqiqiviknun Pinahuarutainun Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Sivuniksavut Nutaqiqiviit Katimajiit                    264.00 Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Ikajuutit Atautimuktinagu      27,172,769.03 330
Atauttimut      36,782,188.16 

Kavamaliqijitkut (EIA)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Canadian Red Cross kut              25,000.00 Ujalukjuaq Fiona Kanatami Ihuaruhungitun Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Indspire-kut              25,000.00 Aittuutit Indspire-kut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kunuk Zaharias              10,000.00 Nunavunmi Hanayit Quviahukviat Aituutikharnik Atautit 1
Aittuutit atautimuktinagu              60,000.00 3

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut

Ukiuqtaqtumi Akhuuqhainikkut Taktakhaq            100,000.00 
Ukiuq tamaat Ikajuutikhat Ikajurahuaqhugit Ukiuqtaqtumi 
Nanminiqaqtunun

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Inuit Tamaat Nunaqyuami Katimayiit              75,000.00 Inuit Tamaat Nunarjuami Katimajiit Maniliqtuutikhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Ikajuutit Atautimuktinagu            175,000.00 2
Atauttimut            235,000.00 

Avatiliqijitkut (ENV)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Inungnun ataani $5,000 (117 Aittuutit)            577,996.63 Ahiqpani Igluqpanun Pinahuarutit Atautit 117
Qamanittuaq Anguniaqtit Katimajiit              48,300.00 Amaqunik Ihivriurutainun Katitiqhimajut Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut 2
Aiviit Anguniaqtit Katimajiit              41,400.00 Amaqunik Ihivriurutainun Katitiqhimajut Pinahuarutait Maniliungittut Timiqutigijaujut 2
Inungnun ataani $5,000 (1 Aittuutit)                2,000.00 Huradjanin Ahiruqtirinirmun Qulangnaijautit Atautit 1
Aittuutit Atautimiktinagu            669,696.63 122
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2022-2023

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Nunavut Inuit Huraatigut Titiraqti            661,000.00 Anguniaqtit Katimayiit Ukiuq tamaat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavunmi Igluliqiijirjuatkut              73,383.00 Ukiuni Ikajuutit Aviktuqhimajumi Kuapaliisit 1

Beverlymi talvanilu Qamanirjuaklu Tuktutainik 
Havakhiktauyukhanik Munakgiyauyukhanik Katimayit

             50,000.00 Ukiuni Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

SmartICE Tarium Hikuanik Munaqhijut              25,000.00 Ukiuni Ikajuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Inullaanut mikitqijaanik $5,000 (8 Ikajuutit)              22,125.00 Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Atautit 8
Ilihaqvikyuaq Saskatchewanmi              15,000.00 Ukiuni Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 1
Ikajuutit Atautimuktinagu            846,508.00 13
Atauttimut        1,516,204.63 

Inulirijitkut (FS)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut

Haamlatkut Urhuqtuumi              19,477.78 Arnat Aittuutit pinahuarutit- arnat inuuhiringnaqtumik katimayiit Haamlatkut Kavamait 1

Hamlangat Igluligaarjuk              14,087.29 Arnat Aittuutit pinahuarutit- Arnait Disilirniq Haamlatkut Kavamait 1
Hamlangat Mittimatalik              11,660.00 Arnat Aittuutit pinahuarutit- arnat arnaruhiit nattiqhiurniq Haamlatkut Kavamait 1
Aittuutit Atautimiktinagu              45,225.07 3

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Atautit      44,067,124.53 Ikajuuhiaqtut Akiliuhiangit Atautit 1
Nunavut Inirnighat         2,121,400.00 Iningnikhat Angijukhiit Ikajuutikhat Atautit 1
Agvik Nunavut-Sivummut Igluanga         1,798,463.00 Auladjutikhangit Arnat Qimaavia - Nuutirutikharnik Iglukharnik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Uquutaq Katimajiit         1,794,126.00 Angutit Qimaavia Nuutirnialu Iglukhat Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Agvik Nunavut-Qimaavik         1,576,000.00 Auladjutait Qimaarvik Arnanun Hiniktaqvikhangit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunalaangitni Iqaluktuutiaq            941,029.00 Omingmak Katimaviangit-Angutingit Aivikhaittunut Qimaavik Nunatuqangit Kavamanga 1
Kitikmeot Ilannarikniq Katimayit            834,665.63 Auladjutikhangit Arnat Qimaavik Arnangit Qimaavia Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Uquutaq Katimajiit Angutit Hiniktarvia            821,000.00 Angutit Qimaavia - Mikiyuq Tulaktaqvik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Kataujaq Katimajiit Qimaayun Najugaq            597,500.00 Auladjutikhangit Kataujaq Katimaviangit Qajangirutikharnik Hiniktaqvik Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Ukiuqtaqtumi Hivunikhami Ayuruirutit Pivalianiq, 
Nunavumi

           539,990.00 Ayuittiagiikhimayunik Hanayukharnik Ayuiqhautikharnik Ilihairutikhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Nunavut Timingnut Ajuqhautijut Makinnasuaqtiit Katimajit            532,450.00 Tunnganarniq Ajuiqhaqtunun Katimaviat Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Atauhiqatigiingniq Taigualiqinikkut            500,000.00 Ayuittiarutikharnik pivalliadjutikharnik ayuiqhautikharnik Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunalaangitni Iqaluktuutiaq            479,285.00 Nipitirnirmut Pinahuarut Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Kugaaruk            420,550.69 Auladjutait Tammaaqvik Arnat Qimaavia Nunatuqangit Kavamanga 1
Agnico-Eagle Mines Ltd            396,381.02 Nunap iluani Uyaraqhiurnikkut Pinahuaruti Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavunmi Ilihariaqpaallirvik            371,647.63 Ilihariaqpaalirvingni Upalungaijarutinun Aviktuqhimajumi Kuapaliisit 1

Qulliit Nunavunmi Qanurilinganinginnut Arnait Katimajiit            370,000.00 Ikayuqhugit Pitquyauyut uvalu Havagvingmilu Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Nunavut Inirnighat            361,621.80 Inirniqhaat Uqhurjuatigut Ikajuutait Atautit 1
Iqittiarhimalugu Inuuhiq Katimajiit            309,908.54 Isaksimagit Inuusirmit Katujjiqatigiit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Qajuqturvik Nunallaani Niqinik Aituviani            250,000.00 Qitiqauyarviani Nirinnaqhitiluni Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Auladjutikharnik Hanayiyiuyukharnik Ayuiqhautikhaq            243,964.24 Pulrulik akhaluutit Manikhaijutlu Aqutiuyuq Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Habitat for Humanity Iqaluit            227,026.10 Kangiqhipkainiq hanajinut ajuiqhaidjutikhanut pinahuarut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Ayuitqiktukharnik Kanatami Nunavut            222,143.00 Atuliqtitauliqlugu angikliyuumiqlugulu pipkaidjutingit ayuittunik havaahiq Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Haamlatkut Urhuqtuumi            216,856.71 Inulrammiirnik Ayuirhainikkut Pinahuarut Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlangat Arviat            216,796.80 Akhaluutirjuanik aqunirmik akhaluuhiqinirmik ayuiqharnik Nunatuqangit Kavamanga 1

Nunavunmi Ilihariaqpaallirvik            200,000.00 Ayuittiagiikhimayunik Hanayukharnik Havaktikharnik Ilihairutikhaq Aviktuqhimajumi Kuapaliisit
1

Nunavunmi Ilihariaqpaallirvik            191,841.90 Havagvingmi Titiqiqidjutiliqinikkut Naunaitkut Aviktuqhimajumi Kuapaliisit 1

Kitikmeot Ilannarikniq Katimayit            176,303.00 Nuutirnikkut Iglugijaa Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Nunavut Timingnut Ajuqhautijut Makinnasuaqtiit Katimajit            166,750.00 Havaanga Ajuqiqtuijup Ajuqiqtuinirmunlu Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Nunavunmi Ilihariaqpaallirvik            158,151.20 Nunavut Nunallaanginnut Piinarialaqiniq Pinahuarut Aviktuqhimajumi Kuapaliisit 1

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit            150,800.00 Iltaqsiniq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Nunavut Inirnighat            150,200.00 Inirnighat Iluviutighainun Ikajuutit Atautit 1
Haamlatkut Urhuqtuumi            150,000.00 Nutagat Atuutiliungnikkut Hulidjutikhaat Nunatuqangit Kavamanga 1
Nunalaangitni Iqaluktuutiaq            150,000.00 Niqikhanik Taiguarnikkut Titirarnikkullu Havaakhaq Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Igloolik            125,000.00 Iglulikmi niqikkut piniarhimadjuti Nunatuqangit Kavamanga 1
Inuit Nunangat Ipirauttaaq            125,000.00 Nuna Nutaamik / Nuna Igajuq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Kitikmeot Ilannarikniq Katimayit            117,070.00 2023 Qaritauyaliqidjutikharnik taiguarnikkut titirarnikkullu havainirmi Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Nunavut Timingnut Ajuqhautijut Makinnasuaqtiit Katimajit            100,000.00 Maniliqtuilluarutikhat 2022-23 Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

NUNAFAB Kuapaliisit            100,000.00 Nuutaamik Aullaqtirutikhaa Havaakhatigun Pinahuaruti Havaakhaq 1
Nanurnik Anguniaqtuliqijingit              98,000.00 Inuqatigiinik Nalunaqtuliqinirmun Aulaaqvia Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Pinnguaq Katimajiit              95,562.00 Piksassuuliurhimayut Unipkaanik iluaniittutlu Piliurninnga Ayuirhaqatigiit Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Hamlangat Mittimatalik              95,550.00 
Inuuhirittiarnikkut, Nirittiarnikkut igilraat Iganikkut Ilihaqtut Inulrammiit 
Maamait

Nunatuqangit Kavamanga
1

Haamlatkut Urhuqtuumi              79,000.00 Niqinik niuvirniq tuniqhaininngalu Nunatuqangit Kavamanga 1
Atautit              77,031.80 Nutaqqiqivikkut Atuqtunun Ikajuutikhaq Atautit 1
Iqittiarhimalugu Inuuhiq Katimajiit              63,250.00 Inulramiit pinahuarut Kangiqlinirmi Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Hamlangat Qamanittuaq              54,375.00 Numirnikkut Pinahuarutit - Hilataani qiniqtut ilumun Nunatuqangit Kavamanga 1
Nunalaangitni Iqaluktuutiaq              50,024.32 Manngit uvunga Nunamingni Nautiivikhaq Auladjutikhangit Nunatuqangit Kavamanga 1
Haamlatkut Urhuqtuumi              50,000.00 Ahiqpani Inulramiit Igluqpat Nunatuqangit Kavamanga 1
Abluqta Katimayiit              47,000.00 Hamlangat Qamanittuaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Haamlatkunni Iqaluktuuttiami              40,000.00 Ikurraq / Igluqpiliurniq Igluqpaa Nunatuqangit Kavamanga 1
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2022-2023

Haamlatkunni Iqaluktuuttiami              38,000.00 Inulramiit Qimaavia Nunatuqangit Kavamanga 1
Pinnguaq Katimajiit              34,430.00 Qaritaujanik Ihuagijaujut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Kilabuk Peter              34,353.00 Ayuittiagiikhimayuq hanayiyiuyukharnik havaktiuyukharnik ilihairutikhaq Atautit
1

Piruqsiaq Nutaqqiqivik              29,000.00 Amautiliurnikkut Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Nunalipaujaq Iqalungni Ulapqivingmi              25,000.00 Iqalungni Iningnikhat Aihimaviani Niqainangnik Niqinik Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga
1

Iqalungni nunallaanga Green havaakhaq              25,000.00 Atuktauyukharni havaaq Iqalungni Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Rick Hansen Tungavia              20,000.00 Rick Hansen Tungavia Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kitikmeot Ilannarikniq Katimayit              20,000.00 Iqiminikkut Angajuqaanun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Islamic Katimayiit Nunavunmi              14,400.00 
Niuviriami Taaksinik Niruarutinik inungnun pulaaqpaktunun niqinik 
tunikhaivingmi

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Ikajuutit Atautimuktinagu      63,261,021.91 59
Atauttimut      63,306,246.98 

Kiinaujaliqijitkut (FIN)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut

Atautit hapkunuuna Qulliq Alrujaktuqtunik Ikumatjutiit         8,383,577.60 Nunavunmi Alruyaqtuutikkut Ikayuutit, (igluqaqtut) Atautit
1

Atautit hapkunuuna Urhuliqijitkunni Havakvia         6,231,985.54 Nunavunmi Pujuanun Utiqtiffaarutikhaq Atautit 1
Inungnun – Nunavummiut Nutaralgit         1,888,418.65 Nunavunmi Nutaqqanun ikajuutit (NUCB) Atautit 1
Taluq Designs Ltd.                5,471.40 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Nanminiqaqtunun) Aviktuqhimajumi Kuapaliisit 1
Jessie Oonark Limited                4,726.65 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Nanminiqaqtunun) Havaakhaq 1
Uqqurmiut Katimaviat Hanaugaliurniq                3,920.40 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Nanminiqaqtunun) Aviktuqhimajumi Kuapaliisit 1
Qiqiktaalukmi Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit                3,610.01 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Nanminiqaqtunun) Havaakhaq 1
Aulajuq Limited                3,457.20 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Nanminiqaqtunun) Havaakhaq 1
Hivuravyaani Kivataanit Nunavut Havakvinga                3,335.58 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Nanminiqaqtunun) Havaakhaq 1
Mad Holdingskut Havagviangit                3,165.59 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Nanminiqaqtunun) Havaakhaq 1
Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat                2,899.20 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Nanminiqaqtunun) Havaakhaq 1
Coman Arctickut Havagviangit                2,899.20 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Nanminiqaqtunun) Havaakhaq 1
Itquumayuq Ukiuqtaqtumi Nanminiqnik Katimayiit                2,899.20 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Nanminiqaqtunun) Havaakhaq 1
Northern Lighthouse Ministries                1,739.73 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Nanminiqaqtunun) Havaakhaq 1
Ikajuutit Atautimuktinagu      16,542,105.95 14
Atauttimut      16,542,105.95 

Munaqhiliqijitkut (HEA)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Inungnun (25nik Manikharvikhait)              62,500.00 Munarhit Ilihaqtut Manikhat Atautit 25

Haamlat Kavamangit (1 Ikajuutit)              10,000.00 
Nunallaani Aanniaqtailinirmun Inuuhiqatiarnirmunlu Katimajiit - 
Ihuaqhijuumirahuarut Inungnun Aanniaqtailidjutit

Nunatuqangit Kavamanga
1

Aittuutit Atautimiktinagu              72,500.00 26

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Haamlatkunni Iqaluktuuttiami            807,762.72 Maniqami-Pihimajut Mamihainirmun Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga 1

Isaksimagit Inuusirmi            743,149.50 Pitquhiliqinikkut Nunamilu-Ittunik Ilihaqtakhat NAC-kut ilihaqtut ilagiiktullu Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Isaksimagit Inuusirmi            525,285.27 Inminiiqtailinikkut Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kitikmeot Ilannarikniq Katimayit            501,920.00 Atii Angutiit Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Ilisaqsivik Katimayiit            433,952.39 Havaktaujut Ihuaqtunik Nunallaanun Ikajuutinun Upautidjutiqaqtut Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik            334,336.05 Nunami Mamitiiniq uvalu Ipigalaingnikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Ilisaqsivik Katimayiit            305,787.51 Nunami Mamitiiniq uvalu Ipigalaingnikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Iqaluit Nunamingni Tukisigiarvik Katimajiit            266,751.90 Uqaudjinikkut uvalu Inuuhiqattiangnikkut Pinahuagutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Ukiuqtaqtuni Nutaqanun Inulramminunlu Tunngavia            242,500.00 
Nunallaani Inuuhiqattiangnikkut Maniktaqvikhangit - Umingmak 
Nutaqanun Inulramingnunlu Ikayuqhirvik Katimaviat

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Uquutaq Katimajiit            236,203.00 Nuutirnikkut Iglukhanut Pinahuaruti Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Mianiqsijit Uqaudjijit            225,000.00 Uqaudjinikkut uvalu Inulramiit Ihumakkut Aaniaqtailinikkut Pinahuagutit Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Ilisaqsivik Katimayiit            209,965.86 
Nunallaani Uqaqatigiiktumik ikayuqtut - Inminiiqtailiniqmut unalu 
Uqaqhimaarnikkutlu

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Ulapqidjut unalu Pulaarviuyunut Katimayiit            195,000.00 Ulapqilutik Inulramiit Hivuliqtikharnik Hanaqidjutikhangit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Haamlatkut Igloolik            150,092.00 Hivumuuqhimajut Mamihaidjutit Inuuhiqatiarnirmunlu katimaviat Nunatuqangit Kavamanga
1

Kitikmeot Ilannarikniq Katimayit            139,970.88 
Nunalaani Katitirutikharnik Aulatitiyaangat Qaritauyaliqidjutikharnik 
TaigualiqinikkutLu Ilihairutikharnik

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik            125,440.00 
Angutiit Makigiarninga - Katitirutikharnik Iningnikhat Inulramiitlu 
Havaaqhangit

Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Ilisaqsivik Katimayiit            120,375.38 Ataata Ammalu Irniq Nunami Pinahuarut Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Unalhutijuni Katimajiit - Iqaluktuuttiaq            108,125.00 Qalvik Havaaghaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1

Hamlangat Arviat            103,400.00 Inulramiit Upautivikharnik Inikhavikharnik Nuutaanguqtiqhimayut Nunatuqangit Kavamanga
1

Nunavut Taigualiunirmun Katimajit              92,250.00 Pigialisaaqtavut Havaakhaq Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Kamatsiaqtut Nunavut Ikayutauvaktunik 
Kilamiukgutauvaktunik Hivayaut

             75,000.00 Hivayautikut Uqaudjiniq Maniliungittut Timiqutigijaujut
1

Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat              47,500.00 Nunallaani Inuuhiqattiarniq - Inminiiqtailinirmun Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
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Aittuutit Ikayuutillu
 

  2022-2023

Hamlangat Kugluktuk              40,000.00 Pillajutit Havainiq - Kugluktuk Hakugiktuq Nunatuqangit Kavamanga 1
Hamlangat Mittimatalik              33,044.00 Ungahiktukkut Uqaujiirmun Kivgaqtuutit Nunatuqangit Kavamanga 1
Kivalliq Inuit Katimajiit              31,966.40 Upigivatsi Pinahuaruti Havaakhaq 1

Mittimatalik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit              28,000.00 Nigiurniq Pigiaqtitinikkut Maligaliuqhimajut Timiujut 0

Haamlatkunni Iqaluktuuttiami              17,493.00 
Nunallaani Uqaqatigiiktumik ikayuqtut - Inminiiqtailiniqmut unalu 
Uqaqhimaarnikkutlu

Nunatuqangit Kavamanga
1

Mittimatalik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit              12,500.00 Nigiurniq Pigiaqtitinikkut Maligaliuqhimajut Timiujut
0

Ikajuutit Atautimuktinagu        6,152,770.86 26
Atauttimut        6,225,270.86 

Maligaliqijitkut (JUS)

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Maligaliqijit Ikajuqtit Katimajiit      14,448,000.00 Ukiuni Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 1
Inuit Pilaarutainut Ihumaliuqtit            812,000.00 Ukiuni Ikajuutit Maligaliuqhimajut Timiujut 1
Haamlat Kavamanga (47 Ikajuutit)            494,346.60 Nunaqaqaaqtut Maligaliqinirmun Pinahuarutit Nunatuqangit Kavamanga 47
Pulaarvik Kablu Ilanaqaqvik            349,489.05 Nunaqaqaaqtut Maligaliqinirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 15
Ukiuktaqtuniitun Nutaqqani Inulrammiinnilu              17,946.33 Nunaqaqaaqtut Maligaliqinirmun Pinahuarutit Maniliungittut Timiqutigijaujut 1
Ikajuutit Atautimuktinagu      16,121,781.98 65
Atauttimut      16,121,781.98 

Nunavunmi Inirnirit Iliharviat

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Nunavunmi Inirnirit Iliharviat      37,925,000.00 Ikajuutit Aviktuqhimajumi Kuapaliisit 1
Ikajuutit Atautimuktinagu      37,925,000.00 
Atauttimut      37,925,000.00 

Nunavunmi Igluliqiijirjuatkut

Tunijaujuq  $ Aktilanga Havaghaq Kituujut Qaffiujut
Nunavunmi Igluliqijuatkut    237,543,000.00 Ikajuutit Aviktuqhimajumi Kuapaliisit 1
Ikajuutit Atautimuktinagu    237,543,000.00 
Atauttimut    237,543,000.00 
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Aituutikhat Maniit Tuniyauyukhatlu  
  2022-23

Akitutilaanga 
($000) Kaffit Akitutilaanga 

($000) Kaffit Akitutilaanga 
($000) Kaffit

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat - -  237 616 $ 2  237 616 $ 2

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik - -  38 847 $ 5  38 847 $ 5

Qulliq Alruyaqtuqtunik Ikumatjutiit - -  8 384 $ 1  8 384 $ 1
Nunavunmi Pivalliatjutikhaliqinirmut 
Kuapuriisit - -  3 615 $ 3  3 615 $ 3

Nunavunmi Nanminiqaqtunun Ikayuqtiit - -  1 015 $ 5  1 015 $ 5

Tamatkiutit -$            0 289,477$    16 289,477$    16

Akitutilaanga 
($000) Kaffit Akitutilaanga 

($000) Kaffit Akitutilaanga 
($000) Kaffit

Ikpiarjuk, Kavamanga 10               2 2,935          9 2,945          11

Arviat, Kavamanga 10               3 3,376          17 3,386          20

Qamanittuaq, Kavamanga 61               3 3,598          21 3,659          24

Iqaluktuuttiaq, Kavamanga 25               4 5,638          24 5,663          28

Kinngait, Kavamanga 52               4 2,388          14 2,440          18

Igluligaarjuk, Kavamanga -              0 1,983          8 1,983          8

Kangiqtugaapik, Kavamanga 45               3 2,937          18 2,982          21

Salliit, Kavamanga 41               5 3,550          18 3,591          23

Urhuqtuuq, Kavamanga 15               1 1,645          10 1,660          11

Ausuittuq, Kavamanga -              0 3,246          12 3,246          12

Sanirajak, Kavamanga 7,036          7 4,187          16 11,223        23

Igloolik, Kavamanga 15               1 2,063          13 2,078          14

Iqaluit, Nunalipauyaa 14               1 3,070          9 3,084          10

Kimmirut, Kavamanga 35               3 2,886          13 2,921          16

Kugaaruk, Kavamanga 37               4 3,286          19 3,323          23

Kugluktuk, Kavamanga -              0 2,180          9 2,180          9

Naujaat, Kavamanga 31               4 3,617          14 3,648          18

Pangnirtung, Kavamanga 52               7 3,483          20 3,535          27

Mittimatalik, Kavamanga 15               1 2,173          13 2,188          14

Qikiqtarjuaq, Kavamanga 43               6 4,489          18 4,532          24

Kangiqliniq, Kavamanga -              0 2,245          13 2,245          13

Qausuittuq, Kavamanga 15               1 1,916          12 1,931          13

Sanikiluaq, Kavamanga 15               1 1,976          13 1,991          14

Taloyoak, Kavamanga 15               1 2,617          9 2,632          10

Tikirarjuaq, Kavamanga -              0 2,063          10 2,063          10

Tamatkiutit 7,582$        62 73,547$      352 81,129$      414

Nunavunmi Timiqutiit Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit

Nunallaani Kavamat Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit
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